Câmara Municipal de Piracicaba
Estado de São Paulo

Departamento Administrativo

Rua Alferes José Caetano, no. 834 – Centro – Piracicaba/SP – Setor de Contratos
Telefones (19) 34037009/34036529

TERMO ADITIVO 2 AO CONTRATO Nº 29/2021 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

Dispensa de licitação 130/2021

Processo Nº 365/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Piracicaba, inscrita no CNPJ 51.327.708/0001-92,

Inscrição Estadual Isenta, estabelecida à Rua Alferes José Caetano n.º 834, neste

Município de Piracicaba, Estado de São Paulo, neste ato representada pelo Senhor

Presidente Wagner de Oliveira, portador do RG n.º 19.133.908-8 e CPF n.º 123.608.398-

96.

CONTRATADA: GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP, com escritório à Av. Engenheiro

Luís Carlos Berrini, nº 1748, sala 205, Bairro: Cidade Monções, Cidade: São Paulo - SP,

CEP 04571-000, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 21.129.497/0001-12, neste ato

representada pelo representante legal, Joaquim Fonseca, brasileiro, portador da cédula

de identidade RG nº. 8.771.504-1 e CPF/MF n. 831.953.948-04.

 Tendo em vista o término da vigência do contrato estar previsto para o dia

30/06/2023, e por se tratar de um serviço auxiliar à Procuradoria Legislativa da Câmara

Municipal de Piracicaba, fica o instrumento renovado por mais 12 meses, passando a

vigência a ser de 01/07/2032 a 30/06/2024.

 O valor contratual não sofrerá alterações, permanecendo o valor mensal de R$

88,27, totalizando R$ 1.062,84.

 As demais cláusulas do contrato permanecem inalteradas.

E por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente Termo Aditivo

em 02 (duas) vias de igual teor, forma e efeito, com todas as folhas devidamente

rubricadas.

 Piracicaba, 16 de junho de 2023.

Contratante

Wagner Alexandre de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Piracicaba

CONTRATADA

Joaquim Fonseca

GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP

		2023-06-16T17:24:12-0300
	WAGNER ALEXANDRE DE OLIVEIRA:12360839896

		2023-06-19T10:18:40-0300
	JOAQUIM FONSECA:83195394804